



Förbundsinformation till båtklubbar och medlemmar juni 2023

Allmänt

Möte i styrelsen hölls åter i Grisslehamn. Vi önskar att fler klubbar vill ta emot oss så vi i styrelsen får direktkontakt. Vi kan då informera om RBF och klubben kan informera oss och ställa frågor direkt.

Nyhetsbrev har förstås kommit från SBU och bör läsas av alla styrelsen som förstås skickar information, som bedöms som viktig, vidare till medlemmarna. Detsamma gäller detta informationsbrev – som vanligt. Upp på anslagstavlan, på klubbens webb eller i medlemsutskick.

Båtar och Båtklubbar

Många klubbar har nu gått in i sommaraktiviteter med bad och sol. Och vi har ju verkligen i södra delen av Sverige och i Östra Svealand fått rejält med sol. Styrelsen går också in i sommarläge vilket inte hindrar att vi håller koll på vår mejl och telefoner. Tveka inte att höra av er om det är något ni undrar över eller önskar förmedla.

Miljö

På miljösidan är det tämligen lugnt nu. Toatömningsstationer är förstås alltid "på tapeten" och i skärgården är få och en del går som bekant sönder då och då. Det blir heller inte enklare av att det kan vara problem att hitta dem då kartorna på webben då och då också är missvisande.

Med hjälp av Transportstyrelsens app Hamnkartan (för mobiltelefonen) kan du få information om var närmaste toatömningsstation finns och vilka som inte fungerar. Du kan även själv gå in och anmäla om en tömningsstation är ur funktion eller saknas.

Det är inte roligt om man har full septiktank och har åkt långt för att tömma bara för att finna att tömningspumpen inte fungerar.

Sjösäkerhet

Sjösäkerhet står alltid på agendan. Se till att använda flytväst på bryggan och i båten, de flesta drunkningstillbudet sker i hamn och vid tilläggning i naturhamnar.

Håll god utsikt för andra båtar och transportmedel. SUP:ar, vattenscootrar, flytleksaker m.m. kan vara svåra att upptäcka i tid om man har en snabb båt.

BAS

Nytt är att man ska lägga in personnummer på medlemmarna i klubben samt att lösenord för BAS-konto ska innehålla minst 10 tecken varav minst ett i form av en siffra.

Meddela gärna oss i RBF om ni upptäcker något problem i BAS så ser vi om vi kan bidra med någon form av utbildning senare under året.

Nästa gång styrelsen träffas är torsdag 24 augusti i Grisslehamn.

Ha en fin båtsommar!

RBF:s styrelse/Leif Ehnström

